
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 299/2010 de 26/10/2010 e 414/2019 de 11/06/2019

Servidores Ativos: 11% até maio/2019 e 14% a partir de junho/2019

Inativos e Pensionistas: 11% até maio/2019 e 14% a partir de junho/2019

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18,15% até maio/2019 e 22% a partir de junho/2019

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ______%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Sem previsão legal.

                                                                                                                                    ANEXO XI-A
 CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 42.748,54              4.702,34                 4.702,34                4.702,34                 -                          22/01/2019

FEVEREIRO 47.065,27              5.177,18                 5.177,18                5.177,18                 -                          22/02/2019

MARÇO 47.065,27              5.177,18                 5.177,18                5.177,18                 -                          21/03/2019

ABRIL 47.115,09              5.182,66                 5.182,66                5.182,66                 -                          22/04/2019

MAIO 38.432,27              4.227,55                 4.227,55                4.227,55                 -                          21/05/2019

JUNHO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          19/06/2019

JULHO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          19/07/2019

AGOSTO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          22/08/2019

SETEMBRO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          20/09/2019

OUTUBRO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          18/10/2019

NOVEMBRO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          20/11/2019

DEZEMBRO 38.431,21              5.380,37                 5.380,37                5.380,37                 -                          20/12/2019

13º SALÁRIO 48.856,45              6.750,08                 6.750,08                6.750,08                 -                          21/05 e 20/12/2019

TOTAL 540.301,36            68.879,58              68.879,58              68.879,58              -                          
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 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 42.748,54          7.758,86             7.758,86              402,02                 7.356,84             -                    22/01/2019

FEVEREIRO 47.065,27          8.542,35             8.542,35              360,80                 8.181,55             -                    22/02/2019

MARÇO 47.065,27          8.542,35             8.542,35              360,80                 8.181,55             -                    21/03/2019

ABRIL 47.115,09          8.551,39             8.551,39              360,80                 8.190,59             -                    22/04/2019

MAIO 38.432,27          6.975,46             6.975,46              262,40                 6.713,06             -                    21/05/2019

JUNHO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              262,40                 8.192,47             -                    19/06/2019

JULHO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              262,40                 8.192,47             -                    19/07/2019

AGOSTO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              229,60                 8.225,27             -                    22/08/2019

SETEMBRO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              229,60                 8.225,27             -                    20/09/2019

OUTUBRO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              196,80                 8.258,07             -                    18/10/2019

NOVEMBRO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              196,80                 8.258,07             -                    20/11/2019

DEZEMBRO 38.431,21          8.454,87             8.454,87              229,60                 8.225,27             -                    20/12/2019

13º SALÁRIO           48.856,45 10.633,15           10.633,15            -                       10.633,15           -                    20/12/2019

TOTAL 540.301,36        110.187,65        110.187,65          3.354,02             106.833,63        -                    

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 
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                                                                                                                                              ANEXO XI-C

                                          CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL
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COMPETÊNCIA SALÁRIO FAMÍLIA

JANEIRO 402,02                                     

FEVEREIRO 360,80                                     

MARÇO 360,80                                     

ABRIL 360,80                                     

MAIO 262,40                                     

JUNHO 262,40                                     

JULHO 262,40                                     

AGOSTO 229,60                                     

SETEMBRO 229,60                                     

OUTUBRO 196,80                                     

NOVEMBRO 196,80                                     

DEZEMBRO 229,60                                     

TOTAL 3.354,02                                 

NOTA EXPLICATIVA
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